
Przetargi

Przetargi

 XML  
Rozbudowa drogi gminnej Gadomiec Chrzczany - Gadomiec Miłocięta Etap II w km od 2+141,37 do km 3+612,75

ZMIANY:

2022-09-14 07:38:32: Dodano plik Ogłoszenie o wyniku postępowania.pdf

2022-09-08 14:24:14: Dodano plik zawiadomienie_o_uniewaznieniu_postępowania.docx

Więcej >>>
2022-08-31 15:12:47: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.docx

2022-08-03 15:33:13: Dodano plik Wzór oświadczenia.docx

2022-08-03 15:33:13: Dodano plik Wniosek o przedłużenie terminu związania ofertą.docx

2022-07-13 15:18:00: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.rtf

2022-07-13 11:49:21: Dodano plik Kwota na sfinansowanie zamówienia.docx

2022-06-24 14:45:04: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 15 - pismo ORANGE.pdf

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 14 - Instrukcja obsługi Platformy.zip

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 13 - Przedmiary robót.zip

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 12 - Projekty stałej organizacji ruchu.zip

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 11- Szczegół. Specyfikacje Tecniczne.zip

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 10 - Projekt budowlany.zip

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 9 - Wzór umowy.docx

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 8 - Wykaz robót.docx

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 7 - Wykaz osób.docx

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 6 - oswiadczenie o aktualności informacji.docx

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 4 - Oświadczenie RODO, Klauzula inf. RODO.docx

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 3b - oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby.docx

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2022-06-24 14:44:50: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2022-06-24 14:44:49: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty.doc

2022-06-24 14:44:49: Dodano plik SWZ.docx

Data składania ofert:
2022-07-13 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2022-07-13 12:00:00

Podmiot publikujący BIP

Wytworzył Sobolewski Patryk 2022-06-24
14:47:00

Publikujący Patryk Sobolewski 2022-06-24
14:47:00

Modyfikował(a) Patryk Sobolewski 2022-09-14
07:38:32

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-382&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5607-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5585-emF3aWFkb21pZW5pZV9vX3VuaWV3YXpuaWVuaXVfcG9zdMSZcG93YW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5545-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5432-V3rDs3Igb8Wbd2lhZGN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5431-V25pb3NlayBvIHByemVkxYJ1xbxlbmllIHRlcm1pbnUgendpxIV6YW5pYSBvZmVydMSFLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5231-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnJ0Zg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5214-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5099-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5098-emHFgsSFY3puaWsgMTUgLSBwaXNtbyBPUkFOR0UucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5097-emHFgsSFY3puaWsgMTQgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5096-emHFgsSFY3puaWsgMTMgLSBQcnplZG1pYXJ5IHJvYsOzdC56aXA=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5095-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcm9qZWt0eSBzdGHFgmVqIG9yZ2FuaXphY2ppIHJ1Y2h1LnppcA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5094-emHFgsSFY3puaWsgMTEtIFN6Y3plZ8OzxYIuIFNwZWN5ZmlrYWNqZSBUZWNuaWN6bmUuemlw
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5093-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBQcm9qZWt0IGJ1ZG93bGFueS56aXA=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5092-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5091-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5090-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5089-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5088-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5087-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgUk9ETywgS2xhdXp1bGEgaW5mLiBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5086-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBvc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5085-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5084-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5083-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5082-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5081-U1daLmRvY3g=


Przetargi

Przetargi

1. SWZ. 111.07 Kb

2. załącznik 1 - Formularz oferty 135.00 Kb

3. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 18.57 Kb

4. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 36.97 Kb

5. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 40.05 Kb

6. załącznik 3b - oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby. 26.02 Kb

7. załącznik 4 - Oświadczenie RODO, Klauzula inf. RODO. 38.01 Kb

8. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 19.71 Kb

9. załącznik 6 - oswiadczenie o aktualności informacji. 19.97 Kb

10. załącznik 7 - Wykaz osób. 27.20 Kb

11. załącznik 8 - Wykaz robót. 28.00 Kb

12. załącznik 9 - Wzór umowy. 82.08 Kb

13. załącznik 10 - Projekt budowlany 207.68 MB

14. załącznik 11- Szczegół. Specyfikacje Tecniczne 7.60 MB

15. załącznik 12 - Projekty stałej organizacji ruchu 20.43 MB

16. załącznik 13 - Przedmiary robót 244.59 Kb

17. załącznik 14 - Instrukcja obsługi Platformy 6.09 MB

18. załącznik 15 - pismo ORANGE 65.07 Kb

19. Ogłoszenie o zamówieniu 143.70 Kb

20. Kwota na sfinansowanie zamówienia. 19.29 Kb

21. Informacja z otwarcia ofert 108.22 Kb

22. Wniosek o przedłużenie terminu związania ofertą. 23.45 Kb

23. Wzór oświadczenia. 19.91 Kb

24. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 21.98 Kb

25. zawiadomienie_o_uniewaznieniu_postępowania. 17.76 Kb

26. Ogłoszenie o wyniku postępowania 2.17 MB

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5081-U1daLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5082-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5083-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5084-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5085-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5086-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBvc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5087-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgUk9ETywgS2xhdXp1bGEgaW5mLiBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5088-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5089-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5090-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5091-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5092-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5093-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBQcm9qZWt0IGJ1ZG93bGFueS56aXA=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5094-emHFgsSFY3puaWsgMTEtIFN6Y3plZ8OzxYIuIFNwZWN5ZmlrYWNqZSBUZWNuaWN6bmUuemlw
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5095-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcm9qZWt0eSBzdGHFgmVqIG9yZ2FuaXphY2ppIHJ1Y2h1LnppcA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5096-emHFgsSFY3puaWsgMTMgLSBQcnplZG1pYXJ5IHJvYsOzdC56aXA=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5097-emHFgsSFY3puaWsgMTQgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5098-emHFgsSFY3puaWsgMTUgLSBwaXNtbyBPUkFOR0UucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5099-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5214-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5231-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnJ0Zg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5431-V25pb3NlayBvIHByemVkxYJ1xbxlbmllIHRlcm1pbnUgendpxIV6YW5pYSBvZmVydMSFLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5432-V3rDs3Igb8Wbd2lhZGN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5545-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5585-emF3aWFkb21pZW5pZV9vX3VuaWV3YXpuaWVuaXVfcG9zdMSZcG93YW5pYS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5607-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-382

